
 

 
 
 

 
 
 

Publiskās akciju sabiedrības  
 

“LATVIJAS KUĢNIECĪBA”  
KONCERNA 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 

 



 2

Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 
Nerevidētais 2005. gada 1. pusgada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 
 

 
 
 
 

SATURS 
 
 
 
 
 

Informācija par koncerna mātes uzņēmumu  3 
  
Vadības ziņojums 4 
  
Konsolidētais peļņas vai zaudējumu aprēķins  6 

 
Konsolidētā bilance  7 
  
Konsolidētais pašu kapitāla izmaiņu pārskats 8 

 
Konsolidētais naudas plūsmas pārskats  9 
  
Pielikums 10 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 
Nerevidētais 2005. gada 1. pusgada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 

 
Informācija par koncerna mātes uzņēmumu 
 
 
LK Padomes locekļu vārdi, uzvārdi, ieņemamie amati: 
 
Padomes priekšsēdētājs Uldis Pumpurs (no 11.02.2005) 
  
Padomes priekšsēdētāja 
vietnieki Andris Linužs (no 11.02.2005) 

 Olga Pētersone  (no 11.02.2005) 
 Ģirts Rungainis (līdz 11.02.2005) 
 
Padomes locekļi: 

 
Vladimirs Solomatins 

 Aldis Āķis (no 11.02.2005)   
 Ansis Sormulis (no 11.02.2005) 
 Laimonis Junkers (no 11.02.2005) 
 Mamerts Vaivads (no 11.02.2005) 
 Pēteris Putniņš (no 11.02.2005) 
 Vladimirs Krastiņš (no 11.02.2005) 
 Egīls Kietis (līdz 11.02.2005) 
 Elena Makarova  ( līdz 11.02.2005) 
 Harijs Ilmārs Bondars (līdz 11.02.2005) 
 Oļegs Stepanovs (līdz 11.02.2005) 
 
LK valdes locekļu vārdi, uzvārdi, ieņemamie amati: 
  
Valdes priekšsēdētājs,  
LK Prezidents Imants Vikmanis 

  
Viceprezidents  Valērijs Godunovs (līdz 14.02.2005) 
Valdes locekļi: Guntis Tīrmanis (no 14.02.2005) 
 Ilva Purēna (no 14.02.2005) 
 Solvita Deglava (no 14.02.2005) 
 Viktors Gavriļenko (no 14.02.2005) 
 Alvis Akmens (līdz 14.02.2005) 
 Aivars Enkuzens (līdz 14.02.2005) 



 4

Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 
Nerevidētais 2005. gada 1. pusgada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 
 
Vadības ziņojums 
 
Darbības veids 
 

Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna pamatdarbība ir jūras 
kravu pārvadājumi starp pasaules ostām. 
 
LK koncerna darbība pārskata periodā 

 
2005.gada 22.jūnijā LR Uzņēmumu reģistrā ir reģistrētās izmaiņas LK padomes 

sastāvā un valdes sastāvā, kuras tika veiktas 2005.gada 11.februāra LK akcionāru 
sapulcē un 2005.gada 14.februāra LK padomes sēdē. 

 
Visas LK akcijas atrodas publiskajā apgrozībā un ir iekļautas Rīgas Fondu 

biržas Oficiālajā sarakstā. 2005. gada 2.ceturksnī LK akciju cena ir pieaugusi no 0.66 
LVL līdz 0.73 LVL, un kopš gada sākuma akciju cena palielinājusies par 64%.  

 
2005.gada pirmajā pusgadā LK koncerna neto peļņa ir 13.0 miljonu ASV dolāru 

(7.6 miljonu latu). Pērn attiecīgajā periodā koriģētā koncerna neto peļņa bija 4.7 
miljonu ASV dolāru (2.8 miljonu latu) apmērā. 

 
LK koncerna rentabilitātes rādītājs pirmajā pusgadā (ROE) ir 3.6 %, un peļņa uz 

vienu akciju (EPS) pārskata periodā sastāda 0.06 ASV dolārus (0.04 lati). 
 
Koncerna pašu kapitāls perioda beigās bija 369.8 miljoni ASV dolāru (215.6 

miljonu latu) jeb 1.85 ASV dolāri (1.08 lati) uz katru akciju, kas ir labākais rādītājs 
LK kā privātas sabiedrības darbības laikā. 

 
Flotes darbība 
 

Pārskata periodā LK flotē izmaiņas nav notikušas un tajā ietilpst 40 kuģi (32 
tankkuģi, 2 gāzvedējkuģi, 5 refrižeratoru kuģi un 1 sauskravu kuģis). 

 
2005.gada pirmajā pusgadā visas LK flotes darbojās ar peļņu. Vislielāko kuģu 

darbības rezultāta daļu 67% deva tankkuģu flote, bet gāzvedējkuģu flotes īpatsvars 
kopējā darbības rezultātā bija 21 %. Refrižeratoru flotes darbība deva 11% no kopējā 
rezultāta. Sauskravu flotes pārskata perioda darbības rezultāts  veido 1 % no kopējā 
LK koncerna kuģu darbības rezultāta. 

 
LK tankkuģu flotes frakts likmes, līdzīgi kā katru gadu, tuvojoties vasaras 

sezonai samazinājās, tomēr vidēji, salīdzinot ar pagājušo gadu, tās ir augstākas. 
 
 
 
 
 
 



 5

 
Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 

Nerevidētais 2005. gada 1. pusgada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 
 

 
Refrižeratorkuģu segmentā frakts likmju sezonalitāte ir vēl izteiktāka. 

Ssalīdzinot ar 2004. gadu, refrižeratorkuģiem kopumā turpinājās frakts likmju 
kāpums, ko noteica pasaules flotes novecošana, vienlaicīgi saglabājoties niecīgai 
jaunu kuģu būvēšanas aktivitātei. Frakts likmju kāpums spēja kompensēt degvielas 
cenu kāpuma negatīvo ietekmi un ļāva pieņemt lēmumu pēc daudziem gadiem 
nenovietot šogad kuģus brīvguļā. 
 
 
Tankkuģu atjaunošanas programma 
 

Pārskata periodā tika turpināta LK tankkuģu atjaunošanas programmas 
realizācija, kuras ietvaros Horvātijas kuģu būvētavā “3 Maj” ir pasūtīti 10 jauni 
tankkuģi, bet Korejas kuģu būvētavā “Hyundai Mipo Dockyard Ltd.” 4 jauni 
tankkuģi. 

 
Lai nodrošinātu kuģu piegādes atbilstoši grafikam, 22.jūnijā tika uzsākta metāla 

griešana pirmajam no desmit Horvātijas kuģu būvētavā “3 Maj” pasūtītajiem kuģiem, 
kuru plānots nodot ekspluatācijā 2006.gada sākumā. 

 
Korejas kuģu būvētavā “Hyundai Mipo Dockyard Ltd.” pasūtīto tankkuģu būve 

rit atbilstoši grafikam un tos plānots nodot ekspluatācijā pakāpeniski 2007.gada laikā. 
 
 
 
Valdes priekšsēdētājs:       I.Vikmanis 

 

Rīgā, 2005. gada 24. augustā 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 6

Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 
Nerevidētais 2005. gada 1. pusgada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 
 
 
KONSOLIDĒTAIS PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINS 
 

 
 
 

30.06.2005 
US $’000 

 

 30.06.2004 
US $’000 
(koriģēts) 

 30.06.2005 
LVL’000 

 

 30.06.2004 
LVL’000 
(koriģēts) 

   
Reisu ienākumi 101 803 77 058 59 351  44 925
   
Reisu izmaksas (26 027) (16 978) (15 174)  (9 898)
 
Neto reisu rezultāts 75 776 60 080

 
44 177 

 
35 027

   
Operatīvās izmaksas kopā (37 748) (36 433) (22 007)  (21 240)
   
   
Rezultāts no kuģu darbības 
pirms nolietojuma 38 028 23 647

 
22 170 

 
13 787

   
Nolietojums (13 465) (11 214) (7 850)  (6 538)
   
Rezultāts no kuģu darbības 24 563 12 433 14 320  7 249
   
Administrācijas izmaksas (7 846) (6 427) (4 574)  (3 747)
   
Peļņa/ (zaudējumi)  no 
pamatlīdzekļu realizācijas 

 
(1)

 
2 132

 
(1) 

  
1 243

   
Rezultāts pirms finanšu 
posteņiem 16 716 8 138

 
9 745 

 
4 745

   
Neto finanšu posteņi (3 726) (3 408) (2 172)  (1 987)
   
Peļņa pirms nodokļiem 12 990 4 730 7 573  2 758
   
Nodokļi (12) (22) (7)  (13)
   
   
Peļņa pēc  nodokļiem 12 978 4 708 7 566  2 745
   
Mazākuma interese - 10 -  6
   
   
Neto peļņa 12 978 4 718 7 566  2 751
 
Peļņa uz akciju  US$ 0,06 US$ 0,02

 
LVL 0,04 

 
LVL 0,01

 
 
 

 



 7

Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 
Nerevidētais 2005. gada 1. pusgada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 
 
KONSOLIDĒTĀ BILANCE   
 

 
 

30.06.2005 
US $’000 

 31.12.2004 
US $’000 

 

 30.06.2005 
LVL’000 

 31.12.2004 
LVL’000 

 
AKTĪVI        
       
ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI       
Flote 389 281 400 908 226 951  233 729
Pārējie pamatlīdzekļi 6 932 7 859 4 041  4 582
Nepabeigtā celtniecība un 
pamatlīdzekļu izveidošana 

 
45 876

 
30 683

 
26 746 

  
17 889

Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi 58 64 34  37
ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI KOPĀ 442 147 439 514 257 772  256 237
        
APGROZĀMIE LĪDZEKĻI   
Krājumi 5 907 6 175 3 443  3 600
Debitoru parādi 23 218 26 797 13 536  15 623
Īstermiņa finanšu ieguldījumi 21 388 16 884 12 469  9 843
Naudas līdzekļi 65 936 56 445 38 441  32 907
APGROZĀMIE LĪDZEKĻI KOPĀ 116 449 106 301 67 889  61 973
        
AKTĪVU KOPSUMMA 558 596 545 815 325 661  318 210
        
   
PASĪVI   
        
PAŠU KAPITĀLS   
Pamatkapitāls 362 319 362 319 200 000  200 000
Ārvalstu valūtu pārrēķināšanas 
rezerve 

 
(14 096)

 
(12 762)

 
3 014 

  
3 792

Nesadalītā peļņa 21 604 8 626 12 595  5 029
PAŠU KAPITĀLS KOPĀ 369 827 358 183 215 609  208 821
        
ILGTERMIŅA SAISTĪBAS   
Banku aizdevumu ilgtermiņa daļa 143 286 151 964 83 536  88 595
Uzkrājumi paredzamajiem nodokļiem 4 5 2  3
Uzkrājumi 1 009 713 588  416
ILGTERMIŅA SAISTĪBAS KOPĀ 144 299 152 682 84 126  89 014
        
ĪSTERMIŅA SAISTĪBAS   
Banku aizdevumu īstermiņa daļa 17 357 17 357 10 119  10 119
Īstermiņa parādi kreditoriem 27 113 17 593 15 807  10 256
ĪSTERMIŅA SAISTĪBAS KOPĀ 44 470 34 950 25 926  20 375
   
SAISTĪBAS KOPĀ 188 769 187 632 110 052  109 389
 
PASĪVU KOPSUMMA 558 596 545 815

 
325 661 

 
318 210

 
 
 
 



 8

Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 
Nerevidētais 2005. gada 1. pusgada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 
 
KONSOLIDĒTAIS PAŠU KAPITĀLA IZMAIŅU PĀRSKATS  
 

  
 

Pamatkapitāls 
US $ 000 

 Ārvalstu valūtu 
pārrēķināšanas 

rezerve 
US $ 000 

  
Nesadalītā 

peļņa 
US $ 000 

  
 

Kopā 
US $ 000 

        
2004.gada  1.janvārī (koriģēts) 362 319 (13 557) (62 735) 286 027
        
Pārskata perioda peļņa (koriģēts) - - 4 718 4 718
Ārvalstu valūtu pārrēķināšanas 
rezultāts 

 
-

 
(282)

 
- 

 
(282)

        
2004.gada 30. jūnijā (koriģēts) 362 319 (13 839) (58 017) 290 463
        
Pārskata perioda peļņa (koriģēts) - - 66 643 66 643
Ārvalstu valūtu pārrēķināšanas 
rezultāts 

 
-

 
1 077

 
- 

 
1 077

        
2004.gada 31.decembrī 362 319 (12 762) 8 626 358 183
        
Pārskata perioda peļņa - - 12 978 12 978
Ārvalstu valūtu pārrēķināšanas 
rezultāts 

 
-

  
(1 334)

 
- 

 
(1 334)

        
2005.gada 30.jūnijā 362 319 (14 096) 21 604 369 827
        
  

 
Pamatkapitāls 

LVL’ 000 

 Ārvalstu valūtu 
pārrēķināšanas 

rezerve 
LVL’ 000 

  
Nesadalītā 

peļņa 
LVL’ 000 

  
 

Kopā 
LVL’ 000 

        
2004.gada 1.janvārī (koriģēts) 200 000 3 329 (36 575) 166 754
        
Pārskata perioda peļņa (koriģēts) - - 2 751 2 751
Ārvalstu valūtu pārrēķināšanas 
rezultāts 

 
-

 
(164)

 
- 

 
(164)

        
2004.gada 30. jūnijā (koriģēts) 200 000 3 165 (33 824) 169 341
        
Pārskata perioda peļņa (koriģēts) 38 853 38 853
Ārvalstu valūtu pārrēķināšanas 
rezultāts 

 
627

  
627

        
2004.gada 31.decembrī 200 000 3 792 5 029 208 821
  
Pārskata perioda peļņa - - 7 566  7 566
Ārvalstu valūtu pārrēķināšanas 
rezultāts 

 
-

 
(778)

 
- 

 
(778)

        
2005.gada 30.jūnijā 200 000 3 014 12 595 215 609

 



 9

Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 
Nerevidētais 2005. gada 1. pusgada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 
 
KONSOLIDĒTAIS NAUDAS PLŪSMAS PĀRSKATS 
 

 30.06.2005
US $’000

 30.06.2004
US$’000

 30.06.2005 
LVL’000 

 30.06.2004
LVL’000

   
Peļņa pirms nodokļiem  12 990 4 730  7 573 2 758
 
Korekcijas: 

  

Nolietojums 13 796 11 604  8 043 6 765
(Peļņa)/zaudējumi no pamatlīdzekļu 
pārdošanas 

 
1

 
(2 132)

  
1 

 
(1 243)

Pārējās korekcijas 2 453 5 135  1 430 2 994
   
Peļņa vai zaudējumi pirms apgrozāmo  
līdzekļu un īstermiņa saistību atlikumu 
izmaiņu ietekmes korekcijām 29 240 19 337

  
 

17 047 11 274
Korekcijas:   
Izmaiņām krājumos 268 (1 548)  156 (902)
Izmaiņām debitoros 6 520 2 186  3 801 1 274
Izmaiņām kreditoros 9 368 4 887  5 462 2 849
    
Pamatdarbības neto naudas plūsma  45 396 24 862  26 466 14 495
   
Ieguldīšanas darbības neto nauda plūsma  (27 226) (130 279)  (15 873) (75 953)
   
Neto naudas plūsma pirms finansēšanas 
darbības 18 170 (105 417)

  
10 593 (61 458)

   
Finansēšanas darbības neto naudas plūsma (8 679) 65 720  (5 059) 38 315
   
Neto naudas un tās ekvivalentu 
samazinājums pārskata gadā 9 491 (39 697)

  
5 534 (23 143)

   
Naudas un tās ekvivalentu atlikums 
pārskata perioda sākumā 56 445 78 548

  
32 907 

 
45 793

   
Naudas un tās ekvivalentu atlikums 
pārskata perioda beigās 65 936 38 851

  
38 441 22 650

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 10

Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 
Nerevidētais 2005. gada 1. pusgada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 
 
PIELIKUMS 
 
1. Grāmatvedības politika 
 

Šis saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats ir sagatavots saskaņā ar tādu pašu 
grāmatvedības politiku, kas tika pielietota, sagatavojot AS “Latvijas kuģniecība” 
koncerna 2004. gada pārskatu (saskaņā ar Starptautiskajiem Finanšu Pārskatu 
Standartiem). 

 
2005. gada 1. pusgada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats sagatavots 

saskaņā ar 34. Starptautisko Grāmatvedības Standartu - “Starpperioda finanšu 
pārskati”. 

 
Sagatavojot 2004.gada pārskatu, vadība nonāca pie slēdziena, ka iepriekšējā 

pārskata periodā piemērotā grāmatvedības politika attiecībā uz iepriekšējos pārskata 
gados atzīto flotes vērtības samazināšanu līdz tās atgūstamajai vērtībai tika piemērota 
nepilnīgi. Tādēļ 2004. gada sākuma bilancē flotes vērtība tika attiecīgi koriģēta, to 
palielinot par 16 076 tūkstošiem ASV dolāru vai 9 372 tūkstošiem LVL. 

 
Šīs korekcijas rezultātā 2004. gada 1. pusgadā flotes nolietojums palielinājās par 

660 tūkstošiem ASV dolāru vai 385 tūkstošiem LVL, attiecīgi par tādu pašu summu 
samazinot pārskata perioda peļņu. 

 
Šis saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats tika sagatavots ASV dolāros un 

pārrēķināts LVL, izmantojot Latvijas Bankas noteikto kursu 2005.gada 30.jūnijā 1 
ASV dolārs = 0.583 LVL. 

 
 



 11

Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 
Nerevidētais 2005. gada 1. pusgada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 

PIELIKUMS 
2. INFORMĀCIJA PA SEGMENTIEM 
 

 Tankkuģu flote Refrižeratorkuģu flote Gāzvedējkuģu flote Sauskravu flote Kopā 
 30.06.05 30.06.04 30.06.05 30.06.04 30.06.05 30.06.04 30.06.05 30.06.04 30.06.05 30.06.04 
 US $’000 US $’000 US $’000 US $’000 US $’000 US $’000 US $’000 US $’000 US $’000 US $’000 
  (koriģēts)  (koriģēts)      (koriģēts) 
   
Reisu ienākumi 80 491 58 282 11 650 9 610 8 561 5 407 1 101 3 759 101 803 77 058 
   
Rezultāts no kuģu darbības 16 507 7 493 2 715 3 067 5 035 2 684 306 (811) 24 563 12 433 
   
Peļņa no pamatlīdzekļu realizācijas - 2 145 - - - - - - - 2 145 
Nesadalāmie zaudējumi no 
pamatlīdzekļu realizācijas 

 
-

 
-

 
-

 
-

 
- 

 
-

 
-

 
-

 
(1)

 
(13) 

   
Segmenta saimnieciskās darbības 
rezultāts 16 507 9 638 2 715 3 067

 
5 035 2 684 306 (811) 24 562

 
14 565 

   
Nesadalāmās administrācijas 
izmaksas 

 (7 846) (6 427) 

   
Rezultāts pirms finanšu 
posteņiem 

 16 716 8 138 

   
Neto finanšu posteņi  (3 726) (3 408) 
   
Peļņa pirms nodokļiem  12 990 4 730 
   
Nodokļi  (12) (22) 
   
Peļņa pēc nodokļiem  12 978 4 708 
   
Mazākuma interese  - 10 
           
Neto peļņa         12 978 4 718 



 12

 
 

Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 
Nerevidētais 2005. gada 1. pusgada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 

 
PIELIKUMS 
2. INFORMĀCIJA PA SEGMENTIEM (turpinājums) 
 
 

 Tankkuģu flote Refrižeratorkuģu flote Gāzvedējkuģu flote Sauskravu flote Kopā 
 30.06.05 30.06.04 30.06.05 30.06.04 30.06.05 30.06.04 30.06.05 30.06.04 30.06.05 30.06.04 
 US $’000 US $’000 US $’000 US $’000 US $’000 US $’000 US $’000 US $’000 US $’000 US $’000 
  (koriģēts)  (koriģēts)      (koriģēts) 
AKTĪVI           
           
Segmenta aktīvi 378 942 354 858 23 985 21 570 69 623 49 629 1 633 2 401 474 183 428 458 
Nesadalāmie aktīvi  84 413 60 394 
   
Kopā aktīvi  558 596 488 852 
           
SAISTĪBAS           
           
Segmenta saistības 158 790 162 613 1 714 1 430 25 087 30 748 105 353 185 696 195 144 
Nesadalāmās saistības  3 073 3 243 
   
Kopā saistības  188 769 198 387 
           
Cita segmentu informācija           
Ieguldījumi kuģos 22 381 6 566 - 349 250 - - 453 22 631 7 368 
           
Nolietojums 10 301 8 825 1 165 1 040 1 844 1 194 155 155 13 465 11 214 
Sausā doka remontu ieguldījumu 
nolietojums 

 
3 019

 
5 351

 
111

 
227

 
14 

 
187

 
93

 
46

 
3 237

 
5 811 

 
 

 
 
 



 13

Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 
Nerevidētais 2005. gada 1. pusgada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 

 
PIELIKUMS 
2. INFORMĀCIJA PA SEGMENTIEM (turpinājums) 
 

 Tankkuģu flote Refrižeratorkuģu flote Gāzvedējkuģu flote Sauskravu flote Kopā 
 30.06.05 30.06.04 30.06.05 30.06.04 30.06.05 30.06.04 30.06.05 30.06.04 30.06.05 30.06.04 
 LVL’ 000 LVL’ 000 LVL’ 000 LVL’ 000 LVL’ 000 LVL’ 000 LVL’ 000 LVL’ 000 LVL’000 LVL’ 000 
  (koriģēts)  (koriģēts)      (koriģēts) 
    
Reisu ienākumi 46 926 33 978 6 792 5 603 4 991 3 152 642 2 191 59 351 44 925 
    
Rezultāts no kuģu darbības 9 624 4 368 1 583 1 788 2 935 1 565 178 (473) 14 320  7 249 
    
Peļņa no pamatlīdzekļu 
realizācijas 

- 1 251 - - - - - - - 1 251 

Nesadalāmie zaudējumi no 
pamatlīdzekļu realizācijas 

- - - - - - - - (1) (8) 

Segmenta saimnieciskās 
darbības rezultāts 

 
9 624 5 619 1 583 1 788 2 935 1 565 178 (473)

 
14 319 

 
8 492 

    
Nesadalāmās administrācijas 
izmaksas 

 (4 574) (3 747) 

    
Rezultāts pirms finanšu 
posteņiem 

  
9 745 

 
4 745 

    
Neto finanšu posteņi  (2 172) (1 987) 
    
Peļņa pirms nodokļiem  7 573 2 758 
    
Nodokļi  (7) (13) 
    
Peļņa pēc nodokļiem  7 566 2 745 
    
Mazākuma interese  - 6 
           
Neto peļņa         7 566 2 751 



 14

 
Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 

Nerevidētais 2005. gada 1. pusgada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 
PIELIKUMS 
2. INFORMĀCIJA PA SEGMENTIEM (turpinājums) 
 
 

 Tankkuģu flote Refrižeratorkuģu flote Gāzvedējkuģu flote Sauskravu flote Kopā 
 30.06.05 30.06.04 30.06.05 30.06.04 30.06.05 30.06.04 30.06.05 30.06.04 30.06.05 30.06.04 
 LVL’000 LVL’000 LVL’000 LVL’000 LVL’000 LVL’000 LVL’000 LVL’000 LVL’000 LVL’000 
  (koriģēts)  (koriģēts)      (koriģēts) 
AKTĪVI           
           
Segmenta aktīvi 220 923 206 882 13 983 12 575 40 590 28 934 952 1 400 276 449 249 791 
Nesadalāmie aktīvi   49 212 35 210 
    
Kopā aktīvi   325 661 285 001 
           
SAISTĪBAS           
           
Segmenta saistības 92 575 94 803 999 834 14 626 17 926 61 206 108 261 113 769 
Nesadalāmās saistības   1 791 1 891 
    
Kopā saistības   110 052 115 660 
           
Cita segmentu informācija           
Ieguldījumi kuģos 13 048 3 829 - 203 146 - - 264 13 194 4 296 
           
Nolietojums 6 005 5 145 679 606 1 075 696 90 90 7 850 6 538 
Sausā doka remontu 
ieguldījumu nolietojums 

 
1 760 

 
3 120

 
65

 
132

 
8 

 
109

 
54

 
27

 
1 887

 
3 388 

 
 
 



 15

Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 
Nerevidētais 2005. gada 1. pusgada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 
 
PIELIKUMS 
 
Kontaktpersona par pārskatā sniegto informāciju 
 
Marita Ozoliņa-Tumanovska 
Sabiedrisko attiecību dienesta vadītāja 
Tālr. 7020120, 9287169 
E-pasts: ozolina@lsc.riga.lv 

 


